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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2014/2015

Matakuliah : Desain Grafis
Kelompok  : AC
Dosen       : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 03-03-2015 - What is GD?<br /> - Creativity<br /> - Creative things & mural<br /> - DG
Career<br /> - DG Elements

2 10-03-2015 Pengenalan Photoshop<br /> Projek 1: penggabungan foto
3 17-03-2015 Pembuatan media outdoor
4 24-03-2015 Pembuatan media undangan
5 31-03-2015 Pembuatan cover majalah
6 07-04-2015 Pendalaman Layout melalui komik
7 21-04-2015 Pembuatan iklan kreatif
8 05-05-2015 UTS
9 12-05-2015 Replacing Color & Panorama
10 19-05-2015 Transformasi dan perspektif
11 26-05-2015 Membuat Kartu Nama
12 09-06-2015 Tipografi
13 15-06-2015 CorelDraw
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Matakuliah: Desain Grafis
Kelompok: AC
Semester Genap 2014/2015
Dosen : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 21/04 05/05 12/05 19/05 26/05 09/06 15/06

1 0912500949 Fahmi
Muhajir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 15.38

2 1111501456 Benny Yuli
Wirawan Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1112501240
Derein
Stepano
Hasudungan

Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 46.15

4 1112501364 Sapto Aji
Utomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

5 1112501414
Ryan
Ramadhan
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

6 1112502776
Ardhian
Farris
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

7 1112503170
Dimas
Wijayanto
Raharjo

Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Alpha 84.62

8 1112504103 Yudi
Ernawan Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

9 1112504343 Gian Cahya
Prasetyo Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 84.62

10 1112504509 Fandi
Wibowo Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha 84.62

11 1211502875 Irawan Ferry
Ferdiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1211503782 Okta Reza
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1212500159 Mia Dina
Wardina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1212500324 Dwi
Setyaningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1212500696
Indah
Puspasari
Handayani

Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

16 1212500779 Rellyant
Putri Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir 92.31

17 1212500985 Anggita Ery
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha 92.31

18 1212500993 Junita
Andiny Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1212501355 Indri
Ernawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

20 1212501728
Muhammad
Lutvi
Baihaqqi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1212501983 Fanny
Iwandianti Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir 92.31

22 1212502106 Koko
Prabowo Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

23 1212502890 Adi Ristianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 1212503179 Eka Rizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100
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25 1212503724 Rizka Aulia
Nurrochmah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

26 1212503799 Doni
Mayando Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.31

27 1212504185 Achmad
Rifa'i Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

28 1212504243 Fahry
Rahmanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1212504250
Mirnanda
Fitriati
Ningdiyah

Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

30 1212505117 Nurul Atika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

31 1213500075
Angga
Satria
Laksana

Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir 92.31

32 1312502402 Hendri
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Desain Grafis
Kelompok: AC
Dosen: Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 0912500949 Fahmi Muhajir 15 % 999 999 999 2 => -

2 1111501456 Benny Yuli Wirawan 100 % 100 70 80 83 =>
A-

3 1112501240 Derein Stepano
Hasudungan 46 % 999 999 999 5 => -

4 1112501364 Sapto Aji Utomo 100 % 100 70 90 87 => A
5 1112501414 Ryan Ramadhan Pratama 92 % 100 100 90 95 => A
6 1112502776 Ardhian Farris Pratama 92 % 100 85 90 91 => A
7 1112503170 Dimas Wijayanto Raharjo 85 % 80 85 60 74 => B

8 1112504103 Yudi Ernawan 92 % 100 90 70 84 =>
A-

9 1112504343 Gian Cahya Prasetyo 85 % 100 90 90 92 => A

10 1112504509 Fandi Wibowo 85 % 70 80 50 67 =>
B-

11 1211502875 Irawan Ferry Ferdiana 100 % 100 85 60 80 =>
A-

12 1211503782 Okta Reza Pratama 100 % 100 70 60 75 =>
B+

13 1212500159 Mia Dina Wardina 100 % 100 90 60 81 =>
A-

14 1212500324 Dwi Setyaningsih 100 % 100 90 60 81 =>
A-

15 1212500696 Indah Puspasari
Handayani 100 % 100 80 80 86 => A

16 1212500779 Rellyant Putri 92 % 100 90 80 88 => A

17 1212500985 Anggita Ery Prasetyo 92 % 100 90 70 84 =>
A-

18 1212500993 Junita Andiny 100 % 100 90 70 85 => A
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19 1212501355 Indri Ernawati 100 % 100 90 60 81 =>
A-

20 1212501728 Muhammad Lutvi
Baihaqqi 100 % 100 85 60 80 =>

A-
21 1212501983 Fanny Iwandianti 92 % 100 80 90 89 => A
22 1212502106 Koko Prabowo 100 % 80 100 80 88 => A

23 1212502890 Adi Ristianto 100 % 100 90 50 77 =>
B+

24 1212503179 Eka Rizky 100 % 100 90 50 77 =>
B+

25 1212503724 Rizka Aulia Nurrochmah 100 % 100 90 60 81 =>
A-

26 1212503799 Doni Mayando 92 % 100 80 70 81 =>
A-

27 1212504185 Achmad Rifa'i 92 % 80 100 70 83 =>
A-

28 1212504243 Fahry Rahmanda 100 % 100 90 60 81 =>
A-

29 1212504250 Mirnanda Fitriati
Ningdiyah 100 % 100 80 50 74 => B

30 1212505117 Nurul Atika 92 % 100 80 60 77 =>
B+

31 1213500075 Angga Satria Laksana 92 % 100 80 70 81 =>
A-

32 1312502402 Hendri Pratama 100 % 100 85 80 88 => A
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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